, ,

'-.
"

Po:qER JUDICIÁRIO
. TRIBUNAL.REGIQNALFEDERAL DA sa REGIÃO

ATO N9 184 , DE 16 DE abril DE 2009

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL' REGIONAL FEDERAL DA 5i!
REGIÃO, no uso das atribuições que iheconfere o art.' 6, inciso XXIV do Regimento
Interno, com a redação dada pela Emenda'Regimental nQ35., de 22 de outubro de
2003, com fundamento no artigo 96,inCiso r, alínea "b", da Constituição Federa( e
tendo em vista o que consta nos autos do PA nQ270-2/2009, resolve:

E X O N E R A R o servidor EDISON RIBEIRO DE

VASCONCELOS, Analista Judiciário, Área JlIdiciária, do QUadrode Pessoal da

Justiça Federal de Pri~eiro Grau, Seção Judiciária do Estadq de Pernambuco,

do cargo en"l comissão -de Diretor de Secre~aria,Código CJ-03, da 8~ Vara

Federal daquela Seccional.

PUBLIQUE-SE.. REG ISTRE-SE. CUMPRA-S-E.

I ~

'-